



Ji Kwang Dae Poep Sa Nim'den Lotus Çiçeğinin Her Günlük Rayihası

11.269 17 Nisan 2023, Lotus Budist Manastırı

Şu anda insan olarak doğmak ve insan olarak doğru işlev ve görevlerimizi yerine getirmek, bir sonraki yaşamda ve yaşamdan sonraki yaşamda iyi bir ülkede iyi ebeveynlerle doğmamıza yardımcı olacaktır. Bu nedenle, insan olarak yeniden doğmak ve aynı zamanda yüksek bir eğitim almak, iyi bir konumda kalmak ve erdem yaratmaya devam etmek istiyorsak görevlerimizi dikkatle yerine getirmemiz çok önemlidir.

Ancak doğru işlevlerini ve görevlerini yerine getiremeyen ve başkalarını kendi ev hizmetçileri olarak kullananların çok fazla borç karması olacaktır. Bu nedenle bu borç karmasını ortadan kaldırmak için borçlarımızı geri ödememiz gerekir. Binlerce yıl öncesine ait tapınak hikayelerine bakacak olursak, doğru işlev ve görevlerini yerine getiremeyen veya başkalarını kullanan ya da keşiş ve rahibe olarak görevlerini ihmal eden keşiş ve rahibeler insan olarak yeniden doğmakta zorluk çekmişlerdir. Sutra daha sonra onların genellikle hayvanlar dünyasında doğduklarını söyler.

Bu, Sok Ga Mo Ni Buddha'nın zamanından gerçek bir öyküdür: Mahakaşyapa kırdan yürürken bir tarladan geçiyormuş. Bir pirinç tarlasının güzelce olgunlaştığını görüp bu yüzden bir pirinç bitkisine dokunmuş ve güzelliğine hayran kalmış. Birden eline üç pirinç tanesi düşmüş. Onları atamayacağını biliyormuş çünkü bu onun için çok fazla kötü karma yaratacağı, bu yüzden onları yemiş. Eyleminin doğru olup olmadığından emin olmadığı için Sok Ga Mo Ni Buddha'ya sormaya gitmiş.

Sok Ga Mo Ni Buddha daha sonra Mahakaşyapa'ya her bir pirinç tanesinin sahibinin 70 kilo alın terini ve emeğini içerdiğini söylemiş. Dolayısıyla, üç pirinç tanesi tükettiğinde, aldığı üç pirinç tanesini geri ödemek için kendisini bir inek şekline dönüştürmesi ve sonra da üç yıl boyunca sahibinin çiftliğinde çalışıp ona borcunu ödemesi gerekiyormuş.

Mahakaşyapa doğaüstü nüfuz gücüyle kendini bir ineğe dönüştürmüştü. Daha sonra o çiftliğe gitmiş ve sahibine seslenmiş. Çiftçi gelip tarlada son derece güzel bir inek görmüş. İneğin sahibi olmadığını görmüş ve o zamanki kurallara göre, eğer biri sahibi olmayan bir inek bulursa, ineği kendisi için talep edebilirmiş.

Adam evine gitmiş ve inek çok iyi çalışmış. Çiftçi daha sonra çok zengin olmuş. Çok geçmeden Sok Ga Mo Ni Buddha'yı görmek için Magadha'ya gitme zamanı gelmiş.

O gece, çiftçi yatmaya gittiğinde, inek ahırından adının seslenildiğini duymuş. Oraya gittiğinde inek bir insan gibi konuşmuş. İnek, aslında Sok Ga Mo Ni Buddha'nın bir



Ji Kwang Dae Poep Sa Nim'den Lotus Çiçeğinin Her Günlük Rayihası

öğrencisi olduğunu, ancak sahibinin tarlasından geçerken yere düşen üç pirinç tanesine dokunduğunu ve onları yediğini açıklamış. Tarla sahibine borcunu ödemek için bir ineğe dönüşmüş ve üç yıl boyunca çalışmış. Artık üç yıl sona erdiğine göre, Mahakaşyapa ertesi gün buradan ayrılacağını söylemiş.

Ancak Mahakaşyapa'nın iletmek istediği önemli bir şey daha varmış, o da sahibinin zenginliğini duyan 500 hırsızın ertesi gece dağlardan aşağı inecek olmasıymış. Bu 500 hırsızın gelmesini engellemek için inek, 500 parça giysi ve 500 çift ayakkabı satın almasını ve bol miktarda iyi yemek hazırlamasını önermiş. Hırsızlar gelir gelmez, mal sahibi onlara hizmet etmeliymiş.

Gerçekten ertesi gün 500 hırsız gelmiş ve çok gürültü çıkarmışlar. Ev sahibi onları sevinçle karşılamış ve onlar için hazırladığı güzel yemekleri yemeleri için eve davet etmiş. Hırsızların hepsi ev sahibinin bunu neden yaptığını merak etmişler. Bunun üzerine ev sahibi, bir ineği olduğunu ve bu ineğin çiftliğine gelerek canla başla çalıştığını ve üç pirinç tanesini bir insan olarak aldığı için ona borcunu ödediğini açıklamış. Sahibi zenginliğinin sebebinin bu olduğunu da söylemiş. Ayrıca ineğin ona 500 hırsızın geleceğini ve bu yüzden hırsızları kabul ettiğini de açıklamış.

Bunun üzerine mal sahibi, bu kişinin sadece üç pirinç tanesi çaldığını ve bu nedenle de üç yıl boyunca çalışarak borcunu ödemesi gerektiğini açıklamış. Ancak hırsızlar hayatları boyunca başkalarının yiyecek ve eşyalarını çalmışlardı ve böylece nasıl bir karma yarattıklarını tahmin edebiliyorlardı.

Hırsızlar ineğin nereden geldiğini sormuş, mal sahibi de ineğin Magadha'dan geldiğini açıklamış. Daha sonra Sok Ga Mo Ni Buddha ve Mahakaşyapa ineğin sahibinin yanına gelmiş ve 500 hırsız Sok Ga Mo Ni Buddha'dan kendilerini kabul etmesini istemiş, o da onları kabul etmiş ve onlara uygulama vermiş. Kısa süre sonra hepsi arhat olmuş. Bu nedenle, sunak arkasındaki resimde daha önce hırsız olan 500 arhatı görüyoruz. Onlar hissedebilen varlıklara yardım etmek için büyük arhatlar oldular ve bugüne kadar bunu yapıyorlar.

Bu nedenle, doğru işlevlerimizi ve görevlerimizi doğru bir şekilde yerine getirmesek, suçluluk karmamızın sonuç olarak en ağır karma olduğunu söylüyorum. Bu nedenle, siz öğrencilerin hepimize yardımcı olmayı amaçlayan bu öğretiyi anlayacağınızı umuyorum.